



TCORP /LORs/PSX/26
06 July 2026

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

DISPATCH OF PHYSICAL LETTER OF RIGHTS AND CREDIT OF UN-PAID RIGHTS

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the Intimation Letter for the credit of unpaid rights into CDS and the Offer Letter for physical shareholders have been dispatched. Shareholders are also being notified through newspaper advertisements, in compliance with Section 83(3) of the Companies Act, 2017 and Schedule-I of the Companies (Further Issue of Share) Regulations, 2020.

We have enclosed copies of newspaper advertisements published in Daily JANG and Daily THE NEWS for your information and record.

You may please inform the TREC Holders of the Exchange accordingly.

Thanking you.

Sincerely yours,
For Tariq Corporation Limited

KHALID MAHMOOD
COMPANY SECRETARY

Monday

July 6, 2026

Moharram 20, 1448 A.H.

18 pages
Price Rs. 45.00

INTERNATIONAL
THE NEWS

Lahore Edition

Also published from
Karachi, Islamabad/Rawalpindi and globally
on the World Wide Web at
www.thenews.pk

JANG GROUP OF NEWSPAPERS

theNewsInternational @thenewspak thenews_int



TARIQ CORPORATION LIMITED

CREDIT OF UNPAID RIGHTS INTO CDS AND DISPATCH OF LETTER OF RIGHTS TO PHYSICAL SHAREHOLDERS

We are pleased to notify our shareholders that unpaid rights have been credited into their CDS Accounts with CDC in book entry form as per their entitlements. The last date of payment of subscription amount and other pertinent dates are as under:

Activities	Dates
Date of Credit of Unpaid Right Shares into CDS	02/07/2026
Subscription of Right Offer Start Date	03/07/2026
Date of Commencement of Trading of Un-Paid Rights at Pakistan Stock Exchange	03/07/2026
Last Date of Trading of Un-Paid Rights	17/07/2026
Last Date of Subscription of Right Offer	24/07/2026
Date of Credit of Right Securities into CDS	07/08/2026

PAYMENT PROCEDURES:

1) BANKER TO THE RIGHT ISSUE:

Banker to the issue	Branches for Payment	IBAN No.
Askari Bank Limited	All Branches	PK40ASCM0007083150002493

2) ELIGIBILITY TO RENOUNCE THE RIGHTS:

a) Shareholders of the Company are allowed to renounce their rights in favor of any other person(s) to subscribe the right certificates.

3) EXERCISING THE RIGHT OFFER IN CDS:

- a) For subscription of right offer, CDS account holder will request in writing to his/her CDC participant / IAS Department to initiate Right Subscription Request into CDS on his/her behalf and CDC participant / IAS Department will provide him / her two copies of Right Subscription Request enabling him/her to make the payment with authorized banker to the right issue.
- b) Right Subscription Request can be initiated for full or partial right offer.

4) PAYMENT:

- a) Payment as indicated on Right Subscription Request should be made by cash or crossed Cheque or demand draft or pay order made out to the credit of "Tariq Corporation Limited- Right Shares Subscription Account" through Askari Bank Limited any branch in Pakistan on or before July 24, 2026 along with Right Subscription Request duly filled in and signed by the subscriber(s).
- b) In case of Non-Resident Pakistan / Foreign shareholder, the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary, Tariq Corporation Limited at the registered office of the company along with Right Subscription Request (both copies) duly filled and signed by the subscriber(s) with certified copy of NICOP / Passport well before the last date of payment.
- c) All cheques and drafts must be drawn on a bank situated in the same city where Right Subscription Request is deposited. Cheque is subject to realization.
- d) The Bank will not accept Right Subscription Requests delivered by post which may reach after the closure of business on July 24, 2026 unless evidence is available that these have been posted before the last date of payment.
- e) Online Payment Option for Account Holder, Sub-Account and IAS Account Holders: CDC has introduced Online Payment facility through 1Link for rights subscription. The Investor Account Holder can now make online payment for their respective rights subscribed against 1Bill Payment ID printed on the top right-hand side of the Right Subscription Request (generated by CDS) through all the available online banking channels of 1Link's member banks (such as internet banking, Automated Teller Machines (ATM) and mobile banking).

5) ACCEPTANCE OF PAYMENT THROUGH RIGHT SUBSCRIPTION REQUEST:

- a) Payment of the amount indicated on Right Subscription Request to the Company's Bankers to the issue on or before July 24, 2026, shall be treated as acceptance of the Right offer.
- b) Two copies of Right Subscription Requests should be handed over to the Company's Bankers to the issue intact. Client's copy of Right Subscription Request will be returned to the subscriber whilst Issuer's copy will be retained by the Banker for onward transmission to the Company. The Client's copy must be preserved and retained safely by the subscriber.

6) PROCEDURE FOR PHYSICAL SHAREHOLDERS:

Unpaid Rights issued in physical form can be deposited into CDS as per normal procedure, allowed till 7 business days before the last date of trading (i.e. July 17, 2026).

Account holders may send Letters of Rights duly signed and renounced in favor of CDC along with CDS printout and securities deposit form. Shareholders wishing to renounce their Rights should complete the relevant section on Page 3 of the Letter of Rights and submit it to the Company's banker before July 24, 2026.

Requests for splitting of Letters of Rights into smaller denominations must be submitted to the Registrar to the issue by July 08, 2026.

In case of any clarification / information or non-receipt of Intimation Letter/Letter of Rights within reasonable time of this advertisement, the members are requested to contact Company's Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S, Main Shahrah- e- Faisal, Karachi Tel: (92-21) 111-111-500.

BY THE ORDER OF THE BOARD

Lahore:
Dated: July 06, 2026

Khalid Mahmood
Company Secretary



طارق کارپوریشن لمیٹڈ



سی ڈی ایس میں غیر ادا شدہ حقوق کے کریڈٹ اور فزیکل شیئر ہولڈرز کو حقوق کے خط ارسال کرنے سے متعلق اطلاع

ہم اپنے معزز شیئر ہولڈرز کو مطلع کرتے ہوئے خوش ہیں کہ غیر ادا شدہ حقوق ان کے سی ڈی ایس اکاؤنٹس میں سی ڈی ایس کے کتابی اندراج کی صورت میں ان کی مستحقیت کے مطابق کریڈٹ کر دیے گئے ہیں۔ سبسکریپشن کی رقم کی ادائیگی کی آخری تاریخ اور دیگر متعلقہ تاریخیں درج ذیل ہیں۔

تاریخ	کارروائیاں
02/07/2026	غیر ادا شدہ حقوق کے شیئر کے سی ڈی ایس میں کریڈٹ کی تاریخ
03/07/2026	رائٹ آفر کی سبسکریپشن شروع ہونے کی تاریخ
03/07/2026	پاکستان اسٹاک ایکسچینج میں غیر ادا شدہ حقوق کے شیئرز فزیکل ٹک کے آٹاؤ کی تاریخ
17/07/2026	غیر ادا شدہ حقوق کے شیئرز کی آخری تاریخ
24/07/2026	رائٹ آفر کی سبسکریپشن کی آخری تاریخ
07/08/2026	حقوق کے شیئرز کے سی ڈی ایس میں کریڈٹ کی تاریخ

ادائیگی کے طریقے کار:
(1) رائٹ آفر ایٹو کے تحت:

بینکر کا نام	ادائیگی کیلئے شاخیں	IBAN نمبر
عسکری بینک لمیٹڈ	تمام شاخیں	PK40ASCM0007083150002493

(2) حقوق کی حوالگی (Renounce) کی اہلیت۔

(a) کمپنی کے شیئر ہولڈرز اپنے حقوق کسی شخص/افراد کے حق میں حوالہ (Renounce) کر سکتے ہیں تاکہ وہ حقوق کے سرٹیفیکیشن خرید سکیں۔

(3) سی ڈی ایس میں رائٹ آفر کے استعمال کا طریقہ:

(1) رائٹ آفر کی سبسکریپشن کے لئے سی ڈی ایس اکاؤنٹ ہولڈر اپنے سی ڈی ایس پارٹنرس/آئی اے ایس ڈی پارٹنرس کو تحریری درخواست دے گا تاکہ وہ اس کی جانب سے سی ڈی ایس میں رائٹ آفر کی سبسکریپشن ریکوئسٹ (Right Subscription Request) بھیج سکیں۔ سی ڈی ایس پارٹنرس/آئی اے ایس ڈی پارٹنرس سے رائٹ آفر کی سبسکریپشن کی نقل فراہم کریں گے تاکہ وہ دستخط شدہ ڈیٹیل رائٹ آفر ایٹو کی ادائیگی کر سکیں۔

(ب) رائٹ آفر کی سبسکریپشن ریکوئسٹ پوری یا جزوی رائٹ آفر کے لئے ایشیٹ کی جاسکتی ہے۔

(4) ادائیگی:

(1) رائٹ آفر کی سبسکریپشن ریکوئسٹ پر درج رقم نقد، کراسڈ چیک، ڈیمانڈ ڈرافٹ یا بے آر ڈی کی صورت میں "طارق کارپوریشن لمیٹڈ رائٹ آفر کی سبسکریپشن اکاؤنٹ" کے نام عسکری بینک لمیٹڈ کی پاکستان کی کسی بھی شاخ کے ذریعے 24 جولائی 2026ء تک یا پہلے جمع کروائی جائے گا۔ ساتھ میں رائٹ آفر کی سبسکریپشن ریکوئسٹ مکمل طور پر شدہ اور دستخط شدہ ہوگی۔

(ب) غیر متعلقہ پاکستانی/غیر ملکی شیئر ہولڈرز ادائیگی کی آخری تاریخ سے پہلے مساوی رقم کا ڈیمانڈ ڈرافٹ (پاکستانی روپے میں) کمپنی سیکرٹری طارق کارپوریشن لمیٹڈ کے رجسٹریڈ آفس میں رائٹ آفر کی سبسکریپشن ریکوئسٹ (دو نوٹوں نقول) کے ساتھ جمع کرائیں۔ ساتھ میں CNIC/NICOP یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کاپی اور بطور ثبوت منسلک ہوگی۔ (ج) تمام چیکس اور ڈرافٹس لازماً ماہی شہر میں واقع عسکری بینک سے بنائے گئے ہوں جہاں رائٹ آفر کی سبسکریپشن ریکوئسٹ جمع کرائی گئی ہے۔ چیک وصولی سے مشروط ہے۔

(د) بینک بذریعہ ڈاک موصول ہونے والی ایسی رائٹ آفر کی سبسکریپشن ریکوئسٹ قبول نہیں کرے گا جو 24 جولائی 2026ء کو کاروباری اوقات کے اختتام کے بعد موصول ہوں گی، تاہم ایس بات کا ثبوت موجود ہو کہ انہیں ادائیگی کی آخری تاریخ سے قبل ڈاک کے ذریعے ارسال کیا گیا تھا۔

(ه) اکاؤنٹ ہولڈر/سب اکاؤنٹ ہولڈر اور IAS اکاؤنٹ ہولڈرز کے لئے آن لائن ادائیگی کا آپشن۔ CDC نے حقوق سبسکریپشن کے لئے ILink کے ذریعے آن لائن ادائیگی کی سہولت متعارف کرائی ہے، اکاؤنٹ ہولڈر/سب اکاؤنٹ ہولڈر/انویسٹر اکاؤنٹ ہولڈر/انویسٹر اکاؤنٹ ہولڈر/انویسٹر اکاؤنٹ ہولڈر (مثلاً انٹرنیٹ بینکنگ، آٹو میٹڈ ٹرانزیکشنز (ATM) اور موبائل بینکنگ) کے تمام دستیاب آن لائن بینکنگ چینلز کے ذریعے رائٹ آفر کی سبسکریپشن ریکوئسٹ (CDS) کے ذریعے جزیئرڈ) کے اوپر دائیں ہاتھ کی جانب مطلوبہ IBill نمبر ID کے متعلق سبسکریپشن کردہ اپنے متعلقہ حقوق کے لئے آن لائن ادائیگی کر سکتے ہیں۔

(5) ادائیگی کی تصدیق بذریعہ رائٹ آفر کی سبسکریپشن ریکوئسٹ:

(1) کمپنی کے بینکرز کو جاری کردہ رائٹ آفر کی سبسکریپشن ریکوئسٹ پر مندرج رقم کی ادائیگی 24 جولائی 2026ء کو یا قبل ازیں رائٹ آفر کی قبولیت کے طور پر شراکی جائے گی۔

(ب) رائٹ آفر کی سبسکریپشن درخواستوں کی وصولی کمپنی کے بینکرز کو اجراء کی تاریخ پر سپرد کرنی چاہئیں۔ کلائنٹ کی رائٹ آفر کی سبسکریپشن ریکوئسٹ کی کاپی سبسکریپشن کردہ کو واپس کر دی جائے گی۔ بنائیں اجراء کرنے والی کاپی نقل کمپنی کو آڈٹ کے لئے پیش کر دی جائے گی۔ کلائنٹ کی کاپی لازماً سبسکریپشن کے پاس محفوظ اور محفوظ رہے۔

(6) فزیکل شیئر ہولڈرز کے لئے طریقہ کار:

طبی شکل میں جاری کردہ غیر ادا شدہ حقوق معمول کے طریقہ کے مطابق فزیکل کی آخری تاریخ (یعنی 17 جولائی 2026ء) سے قبل 7 کاروباری ایام تک جمع کرانے کی اجازت ہے۔ اکاؤنٹ ہولڈرز، باضابطہ دستخط شدہ اور CDC کے حق میں دستخط شدہ لیزر آف حقوق مع CDS پرنٹ آؤٹ اور سیکورٹیز ڈیپازٹ فارم ارسال کر سکتے ہیں۔

تخصیص یافتگان جو اپنے حقوق سے دستبردار ہونے کے خواہشمند ہیں انہیں لیزر آف حقوق کے صفحہ 3 پر متعلقہ سیکشن مکمل کرنی ہوگی اور اسے 24 جولائی 2026ء سے قبل کمپنی کے بینکرز کو جمع کرائیں۔ لیزر آف حقوق کی چھوٹے حصوں میں تقسیم کے لئے درخواستیں 8 جولائی 2026ء تک رجسٹرار، ڈی ایٹو کو لازماً جمع کرائی جائیں۔

کسی وضاحت/معلومات یا اشتہار بڑا کے مناسب وقت کے اندر آگاہی لیزر/لیزر آف حقوق کی عدم وصولی کی صورت میں کمپنی کے شیئر رجسٹرار، میسرز CDC شیئر رجسٹرار سر ویز لمیٹڈ، CDC ہاؤس B-99، بلاک B، ایس ایم سی ایچ ایس مین شاہراہ فیصل کراچی سے ٹیلیفون نمبر 111-111-500 (21-92) پر رابطہ کرنے کی درخواست ہے۔

لاہور:

تاریخ: 06 جولائی 2026ء

حسب الحکم بورڈ
حنا المدحومہ
کمپنی سیکرٹری